
Чувати 5 година (до материјалио 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 27.05.2020. године 
Обрађивач: зс ГорџнАшкбвић 

, / Ш,е~' 
ВОЈНА ПОШТА V / 

Бр. 3262 
бр. 03-2/КЧЧ1 - $ 

године 
КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и 
одредби Оквирног споразума број 5671-46 од 24.10.2018.године, ВП 3262 Крагујевац 
објављује, 

позив 
за достављање понуда за јавну набавку број 41/2020 

- услуга „Метролошко потврђивање радиолошких детектора"-

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \у\у\у.то<±аоу.г5. 

2. Врста наручиоца 

Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 

Јавна набавка у другој фази оквирног споразума број 5671-46 од 24.10.2018. године. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из 
ОРН 

Број чадатка 
(позиција из плана) 

:7 
Назив задагка 

50430000 1.2.90/2019 
1.2.6/2018 

Услуге одржавања мерно испитне опреме -
баждарење и верификација 

V Детектор ДР-МЗ 39 ком. 
(класификациони број 806024) 

5. Фабрички бројеви детектора ДР-МЗ су: 0183/19000, 0782/17814, 1281/15421, 
0572/04416, 0572/04049, 0682/17404, 0782/17862, 0572/04493, 0183/19075, 0782/17817, 
1272/06090, 0772/02299, 1272/05328, 0782/17789, 0973/06822, 0380/11140, 1272/05960, 
0982/18051, 0973/06793, 0973/07453, 0982/18449, 1182/18890, 0572/04508, 0572/04427, 
0572/03517, 0183/19425, 0572/04653, 0572/03934, 0185/26891, 0272/03017, 0973/06835, 
1071/01247, 1183/23414, 0682/17330, 1183/23008, 1183/23329, 0272/02472, 0682/17542, 
1183/23419 

6. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези предметне услуге. Лице за контакт из ВП 3262 Крагујевац је кп 
Милоје Чкоњовић (телефон 034-507-204) или зс Горан Вучковић (телефон 034-507-
105). 

7. Критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена! 

8. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом број 5671-46 
од 24.10.2018. године. У супротном, понуда се одбија. 



9. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, са напоменом: 
"Понуда за ЈН у другој фази оквирног споразума бр.41/2020- „Метролошко 
потврђивање радиолошких детектора " - НЕ ОТВАРАТИ". 

На иолеђини коверте мора бити исписан: 

• тачан назив и адреса понуђача, 

• број и датум понуде. 
10. Рок за достављање понуда је најкасниј е до 05.06.2020. године, до 12.00 часова. 
11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

12. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 05.06.2020. године у 12.05 часова. 

13. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

14. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци у другој фази 
оквирног споразума донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања 
понуда. Наведену одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда 
најкасније у року од три дана од дана њеног доношења. 

15. Наручилац ће у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки добара и 
услуга и Финансијског Плана по конту 4252 за 2020. годину објавити огласе о јавној 
набавци на интернет страници Министарства одбране улууу.пађауке.тос!. еоу.гз и Порталу 
јавних набавки Управе за јавне набавке уууууу.рог&1.ијп.аоу.гз. 

Молимо Вас да у складу са Оквирним споразумом број 5671-46 од 24.10.2018. 
године и овим Позивом доставите своју понуду. 4. 

ГВ/ За ВП 3262 Крагујевац 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 

Доставити факсом: 
- Институт за нуклеарне науке" Винча", 011/340-8665 


